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ト ー タ ル 面 積 表      ㎡(坪)

敷 地 面 積

建 築 面 積

床　面　積 1階

2階

延 床 面 積

建　蔽　率

容　積　率

137.40 (41.56)

55.48 (16.78)

52.99 (16.02)

48.44 (14.65)

101.43 (30.67)

(55.48/137.40)×100 40.38%

(101.43/137.40)×100 73.83%

第一種低層住居専用地域

● 1 階  平面 図 S : 1 / 1 0 0
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第一種低層住居専用地域

ト ー タ ル 面 積 表      ㎡(坪)

敷 地 面 積

建 築 面 積

床　面　積 1階

2階

延 床 面 積

建　蔽　率

容　積　率

137.40 (41.56)

59.62 (18.03)

56.31 (17.03)

46.37 (14.02)

102.68 (31.05)

(59.62/137.40)×100 43.40%

(102.68/137.40)×100 74.74%

● 2 階  平面 図 S : 1 / 1 0 0
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● 1 階  平面 図 S : 1 / 1 0 0

階段
WC

　

収納

玄関

収
納

収
納

910 7,280

8,190

1,820 1,820 1,820 1,820
2
,2
7
5

6
,
37
0

8,
64
5

1
,8
20

3,
6
40

91
0

1
,8
20

91
0

91
0

4,550 3,640

8,190

1,820 2,730 1,365 2,275

5
,9
15

2
,7
30

8,
64
5

2
,2
7
5

3
,6
40

91
0

1,
82
0

2,
73
0

9
10

UP

ＵＢ

ＬＤＫ
（18.5帖）

収納

洗面脱衣室

収納

　

松山市東石井六丁目 3 番 1 1 号松井建設一級建築士事務所 知事登録第２９６４号

一級建築士 大塚　友雄 登録(大臣)第188962号
TEL　089-956-6433 FAX　089-957-5317

工事ＮＯ．ＤＡＴＥ．

http://www.matsui-kensetsu.co.jp ＳＣＡＬＥ． 図面ＮＯ． 11 / 1 0 0

1階 平面図,2階 平面図
今在家Pt.6　1号地

2023/07/11


